mara Municipal de Sales Oliveira
Estado de Sdo Paulo

Requerimento para Entrega de Numerario para Despesa de Viagem:

Ref.: Processo de Adiantamento n° 06/2025
Ao Senhor Presidente da CAmara Municipal de Sales Oliveira

No presente solicito de Vossa Exceléncia a entrega do montante de RS 3.500,000 ( Trés
Mil e Quinhentos Reais), para que possa cobrir gastos com viagem a Sao Paulo SP, nos
dias 26 e 27 de Marco de 2025, juntamente aos Vereadores Marco Aurélio Balugoli,
Michel Fabiano de Oliveira e Natilia Fernanda Martins para participacdo de reuniio
com o Deputado Estadual Léo Oliveira, Deputada Estadual Clarice Ganem e Deputado
Estadual Rogério dos Santos na ALESP. Despesas Previstas com Hospedagem, taxi,
Alimentacio, combustivel e estacionamento.

Rela¢io de acompanhantes indicados: Vereadores Marco Aurélio Balugoli, Michel
Fabiano de Oliveira e Natilia Fernanda Martins

Declaro que o valor solicitado toma por base as despesas previsiveis consoante os
padrdes médios dos pregos de bens e servigos inerentes.

Declaro, ainda, que as despesas serdo realizadas com modicidade e que a prestacao de
contas sera apresentada na forma e nos prazos regulamentares.

CAmara Municipal de Sales Oliveira (SP), aos 19 de Marco de 2025 .

bUZ ﬁf AT LuZ\V é{x@r’“‘

Luiz Roberto Sampromo Resende
Vereador

%
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Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29
Tel: OXX 16 3852-1811/3216, email: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov.br
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| Camara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulo

Autorizacio para Entrega de Numerario para Despesa de Viagem:

Ref.: Processo de Adiantamento n° - 06/2025

No presente autorizo a entrega do montante de RS 3.500,000 ( Trés Mil e Quinhentos
Reais), ao Vereador Luiz Roberto Sampronio Resende, para que possa cobrir gastos
com viagem a Sio Paulo SP, nos dias 26 e 27 de Margo de 2025, juntamente aos
Vereadores Marco Aurélio Balugoli, Michel Fabiano de Oliveira e Natilia Fernanda
Martins para participa¢do de reunido com o Deputado Estadual Léo Oliveira,
Deputada Estadual Clarice Ganem e Deputado Estadual Rogério dos Santos na
ALESP. Despesas Previstas com Hospedagem, taxi, Alimentacdo, combustivel e
estacionamento.

Relacio de acompanhantes indicados: Vereadores Marco Aurélio Balugoli, Michel
Fabiano de Oliveira e Natalia Fernanda Martins.

A formalizacio da prestagio de contas pelo recebedor ficara a cargo de Vossa
Senhoria.

Camara Municipal de Sales Oliveira (SP), aos 21 de Marco de 2025.

— A 4 o 79
[ Ao C. Qs
Thiago Alberto Camilo de Oliveira
Presidente da CAmara Municipal de Sales Oliveira

Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29
Tel: 0XX 16 3852-1811/3216, email: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov. br
CNPY: 72.917.362/0001-52 Q’dginaz




mara Municipal de Sales Oliveira
Estado de Sdo Paulo

Recibo de Valores em Adiantamento:

Ref.: Processo de Adiantamento n°® 06/2025

O Senhor Luiz Roberto Sampronio Resende, Vereador junto a Cimara Municipal de
Sales Oliveira SP, declara que recebeu, em dinheiro, o montante de R$ 3.500,00 (Trés Mil
e Quinhentos Reais), a titulo de adiantamento, ficando responsabilizado, na forma da
Lei, pela aplicacdo dos valores e pela respectiva prestacdo de contas.

O valor ora recebido em adiantamento tem por finalidade:
(X) a utilizag¢do para cobertura de despesas de viagem; ou
(_) a utilizacdo para cobertura de despesas com aquisi¢cio de bens ou servicos.

O(A) recebedor(a) esta ciente de que a prestacdo de contas devera ser efetuada em até 07
dias apo6s o término do fato gerador deste adiantamento, e que, nio obediéncia ao
vencimento deste prazo, podera resultar na reprovagio da prestacio de contas do terceiro
que tenha sido autorizado a fazer uso de valores recebidos em adiantamento.

Camara Municipal de Sales Oliveira (SP), 25 de Marg¢o de 2025.

U7 N, S&mﬂﬁ’lio 7((1 sk
uiz Roberto Sam{;ronio Resende
Responsavel pelo Adiantamento

m
Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29
Tel: 0XX 16 3852-1811/3216, email: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov. br
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| | Cdmara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sao Paulo

Ref.: Processo de Adiantamento n° 06/2025

Despacho do Presidente da Camara Municipal:
Relacdo de Gastos

Valor de Adiantamento Pecuniario RS 3.500,00

Passagem Aérea RS -

Pedagio RS -

Combustivel RS 201,81
Refeigdo RS 2.078,29
Taxi RS 42,00
Hospedagem RS 1.025,00
Estacionamento RS 20,00
Total de Gastos RS 3.367,10
Valor a Devolver RS 132,90

Aprovo a prestagio de contas apresentada pelo responsavel pelos
aditamentos e ja apreciada pelo Controle Interno desta Casa de Leis, quitando o
responsavel nos termos dos relatérios final.

Sales Oliveira, 31 de Marco de 2025.

4
_ )9, \ . N,
THiAGD C - OLVE Unanre §§ malue e
Thiago A. Camilo de Oliveira Emerson Fernando Camelucci
Presidente da Camara Municipal Responsavel Pelo Controle Interno

Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29
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CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

72.917.362/0001-52
AVENIDA MOGIANA

NOTA EMPENHO Numero 58 Processo:

Ficha 5 Data 21/03/2025 Requi Venci  25/03/2025

Licitagao DISPENSA Ne° Doc

Fornecedor Danilo Augusto Pegorin 392.710.368-32 Cod 10135
Enderego Rua M. Manoel A. Souza, 48 Sales Oliveira 14660-000

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinarios

01 TESOURO

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida
110 GERAL

000 GERAL

Material/Servigo

Adiantamento ao Vereador Luiz Roberto Sampronio Resende para
cobertura de despesa de viagem a Sao Paulo SP, nos dias 26 e
27/03/2025, juntamente aos Vereadores Marco Aurélio Balugoli,
Michel Fabiano de Oliveira e Natalia Fernanda Martins, para
reunides com o Deputado Léo Oliveira, Clarice Ganem e Rogério
dos Santos na Assembleia Legislativa - ALESP. Despesas
previstas com Alimentagéo, hospedagem, combustivel e

AD - Adiantamento LEGISLATIVO

01 01 01 CORPO LEGISLATIVO
01 DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PAIS
3.3.90.36.02 Manuteng&o do Corpo Legislativo

01.031.0001.2001.0000

Dotagao Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
40.000,00 5.207,76 3.500,00 31.292,24
3'500’00 trésmilequinhentosreais*********i**********************************t***k*******
£\
Autorizado Contabilizado
21/03/2025 TuinGo C- OLIYEIEA 21/03/2025 N/ ok

Thiago Alberto Camilo de Oliveira
Presidente

il Santos
Contador - CRC: 1SP261.194/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE

PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  21/03/2025

—

[

Ordem de Pagamento

Data

A
Pagamento | / . éL (/)
Danilo Augusto Pegoriﬁ\)

Tesoureiro

Despesa Paga.
- {

Banco (_<\¢ conta Cheque

Banco Conta Cheque

306<7%

Valor: 3.500,00

Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGCICPF:




CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA
72.917.362/0001-52
AVENIDA MOGIANA

NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 58 |/ 1 Processo:
Ficha 5 Data 25/03/2025 Requi Venci 25/03/2025
Licitagao DISPENSA N° Doc
Fornecedor Danilo Augusto Pegorin 392.710.368-32 Cod 10135
Endereco Rua M. Manoel A. Souza, 48 Sales Oliveira 14660-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo
00 Recursos Ordinarios Adiantamento ao Vereador Luiz Roberto Sampronio Resende para
01 TESOURO cobertura de despesa de viagem a Sao Paulo SP, nos dias 26 e

. _ 27/03/2025, juntamente aos Vereadores Marco Aurélio Balugoli,
0  Recursos nao Destinados a Contrapartida Michel Fabiano de Oliveira e Natalia Fernanda Martins, para
110 GERAL reunides com o Deputado Léo Oliveira, Clarice Ganem e Rogério

dos Santos na Assembleia Legislativa - ALESP. Despesas

000 GERAL previstas com Alimentag&o, hospedagem, combustivel e
AD
01 01 O1 LEGISLATIVO
01 CORPO LEGISLATIVO
3.3.90.36.02 DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PAIS

01.031.0001.2001.0000 Manutengao do Corpo Legislativo

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
3.500,00 3.500,00 3.500,00 0,00

ke ok ok kK ek ok dk ko ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ko k ok ok ok ok ok ok ok

3.500,00 trés mil e quinhentos reais

Autorizado Contabilizado
25032025  “THACg C- OLVEIRA 25/03/2025 (NS
Thiago Alberto Camilo de Oli\;ei‘ra Danilo antos
Presidente Contaglor - CRC: 1SP261.194/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  25/03/2025

L
. / ,-/\
L s g

Danilo Augusto Pegc\)rirb

Ordem de Pagamento

Lala Tesoureiro

Despesa Paga.

N

Banco C’é'{; Conta Cheque 3@627\7} Valor: 3.500,00

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

92,0818525 Norme:
CGC/CPF:




 SAUERO INDUS LR, 13783 221/0275- -a7-
{1 TREZE DE WAIC 1333, BELA VISTA, SAQ) =

R Z
5 DOLUMENTU /\U”AILI/\P 04 NOTA FISCAL DE’
3 COMNSUMIDOR ELETRONICA

-} Item l DesCTATHS UE3Ee Ty dude | UN. N
> | VISUdi £ VTt
1001 CESTA UE FRITAS COM CHEDGAR E BA(O»
901070100 790uu 1,00 UN 42,00 42, UU
002 MIND POLPEIAS FRLIAS - UN
90102280uU01000- 1,08~ UN 27,00 27, UO
003 FILE MIGNON' QUELY0' PARMESAQ - UN L
~90102020017000 1, OO”UN 93,99 93,990
004 SPAGHETTL ACOME (EGNO - UN
90fu7ululszung 1,00 UN 0,02 0,02
005 BACON sUPER MAIJERO
90103110004U00 2,00 UN 74,00 148,00
006 CEBOLA CARAMELIZADA - 0BS EXT
90115010007000 1,00 UN 4,00 4,00
007 CHORLZO BOUGI-VUNIT ¢
9010207000706 LG “gy,00 99,00
008 ARROZ BRANCO, ACOMPANHAMENTO
9010701000400V 1,00 UN 17,00 17,00
L0038 COCA COLA GARRAFA"™ 230 ML - UN =
190201020001000 3,00 UN 9,00 27,00
010 TAXA DE SERVICOS - GORJETAS
90403002000100 1,00 UN 44,10 44,10

qruE TOTAL DE LTENS
VALOR TOTAL R$
DESCONTOS RY

CVALOR A PAGAR R$
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RODOSNACK CORAL LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
RODOVIA ANHANGUERA, S/N - KM 210 100 METROS - PARQUE DOS EUCALIP
T0S
CEP 13.634-240 - PIRASSUNUNGA
CNPJ 09.456:178/0001-16 ~ IE 536139652119
Extrato 350301
CUPON FISCAL ELETRGNICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 72.917.362/0001-52

#°1COD | DESC | QTD-FUN | UL-UN-RS:L. (VITRARSYSSeet UL TTEN'RS

001 230 SAND TOSTA QUELJO

1UN X 20,90 (5.32) g 20,90
002 443  CAFE'ESPRESSO G DUPLO. e

1UN X 10,90 (3,43) 10,90
003 230  SAND TOSTA QUELJO

1UN X 20,90 (5,32) 20,90
004 7897195981404SUCO DE CAJU LIFE 300HL

1UN X 9,90 (3,11) 9,90
005 175  SAND AMERICANO PRESUNTO

2UN X 32,80 (16,69) 65,60
006 7894900010015REFR COCA COLA 350HL

N X 8,90 (2,84) 8,90
007 7894900030013REFR FANTA LARANJA 350HL

AUNaX. 8,90 (2,880 o . o 8,90
008 175  SAND AMERICANO PRESUNTQ ™ s g

10N X 32,80 (8,35) 32,80

009 7896263501384AGUA S GAS LEVITY 510ML
1UN X 7,50 (2,39)

TOTAL R$
Dinheiro
Troco R$
OBSERVAGGES DO CONTRIBUINTE ©
Tributas aproxinados: Federal R$ 25, 17 (13,51%) Estadual RS
25,12(13,48%) / Hunicipal RS 0,00 (0.00%) - Fante IBPT - §P
63390F
*Valor aproxinado dos tributes«do item
Valor aproxinado dos tributos deste cupom R$ 50,29
(conforme 1ei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000.378.501

26/03/2025 - 07:20:16

3525 0309 4561 7800 0116 5900
0378 5013 5030 1725 4123

R
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Consulte o QR Code pelo aplicative "De olho na nota", disponivel

na fppStore (Apple) e PlayStore (Android)
WWW.iinx.com.or

Decumento emitido por AutoSystern Linx

6S°60:b) G202/€0/97 +0BIBZL0INE Bp BiE(
10G9EbbPFOSZGEL 0BOBZLIDING B 00301044

080609861 196951000010059/£100059691€Z1£062GE
088324 30 3nGHI

3| NSU00/1q"NOB"dS  BPUBZEL " 34U"ARN// 1LY
us 088898 8p aneyo elad 83[nsun)
86:60:b1 G202/€0/92 | :8tsas  9¢9G] addM
406€€9 Q" U0 0.138UD
SaJdua/(dq] :a1U04 (BNPEIST 09°C “1043PA4 §9°7 :SY ‘X0de gLt}

ZL0Z/19L°T) LBAspad 18]

62984 :SBIUBPLOUT SOINQLI) SOp SADRHIGHUT
000284 ‘04LayuLq
00084 :03u028ag
! 1e30] *pIB
000284 1e10}
0 (OINIH

000z 00°0C M 00O IUNOIOWIST) 13WA 9L
Leanj Jojef “uf) “Pib 08J113353( “pej

SHII 8P 01LPaJo ap ojuauellancide B1Llwiad oey
BO1UBS13[F JOpLENSUD) ap
|B9SL4 B1ON 8p JEL|1XnY DU3ENI0G - BI4NYQ
dS - 0Lned 0BS ‘QONIIN3H3TD Y1In
19€1 “0g3101 30 0¥03d by
91168¢GEOLEL <31 L2100069691€Z1 rdNI
BALT OIJHIN0D 3 JINUHAYISIY 11143 UINYISUYYNHI df



JP CHURRASCARIA GRILL RESTAURANTE E COMERCIO LTDA
CNPJ: 12316965000177 IE: 131035289116
RUA PEDRO DE TOLEDO, 1361
UILA CLEMENTINO, Sao Paulo - SP
DANFCe - Documento Auxiliar de Nota Fiscal
de Consumidor Eletrdnica
Nao permite aproveitanento de crédito de ICHS

Cod. Descrican gtd. Un. VUalor  Total
1358  DESPESA COM REFE4.000 un 162,46 649,84
1CA0 0
Total: R$649,84
gtd. Total: 1

Desconto: R$0,00
Dinheiro: R$649,84

Infarnacdes dos Tributos Incidentes: R$204.3

7

Lei Federal 12.741/2012
Trib. aprox. RS: 87,40 Federal, 116,97 Estadual Fonte: IBPT/emp
resonetro.con.br 63390F
NFCe: 15655  Serie: 1 26/03/2025 14:02:04
Consulte pela chave de acesso en
https://uuu.nfce.fazenda.sp.gov.br/consulta

CHAVE DE ACESSO
35250312316965000177650010000156551941524580

Protocolo de autorizacao: 135250444384897
Data da autorizacan: 26/03/2025 14:02:05

Extrato No.040317
(,UPOM H*CAL ELE rRONICO °A‘l

‘"(.':l IM C COMUM (b:24) 34,9760 L )( 201,81

061 13

5.7/072,25)

Total bruto de itens 201 81

TOTAL RS ; 201 .81

Dinheire 201,81
0.0

Troco RS

Comete crine quern sonega
CBSERVACOES LG CONTRIBUINTE
412381 Op GILVANILDA C:R EQ
Vendedor 83-4NTON!OPlaca: Trib aprox R$: 28,48 Federai,
43,79 Estadual e 0,00 MunicipalFonte |BPT
24F470IBPT/empresometie.com.brObservacao: OBRIGADO,
VOLTE SEMPRE (CMS monofasico sobre combustivels cobrado
anteriormente confarme Convenio ICMS 15/2023 Yalor da ICMS
Monafasico Corforme Convenio 15/2023 RS 48,00

Bequer

Vaio: apraximads dos-tnbutos deste cupom R$
(‘onforme lei Fed 12 741/2012)

i

TS [E] Consumidor:72 817 362/0001-52

3525 0361 5441 3166 0180 5900 1317 2240 4031 7012 7044

|

g
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; J' No. Serie do SAT (01.317.221
26/03/2025 - 17:01:16
+ Gonsulte o QR Code pela
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RECEBEMOS DE ANSERVE LJ COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
EMISSAOQ: 27/03/2025 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA - VALOR TOTAL: R$ 59,00 .
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000010130
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
ANSERVE LJ COMERCIO DE BEBIDAS E DAN FE
ALIMENTOS LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA SANTO ONOFRE, 200 SL 9 - JD SANTA ROSA - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CEP:06755-185 - SAO PAULO - SP o 1 35250353 8731 4400 0119 5500 1000 0101 3010 1732 8170
TEL: (I )33457559 pices Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
) 0 X
adm@ezhoteis.com.br N 000019130 fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F 135250805199777 27/03/2025 09:33:28
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
675596420115 53.873.144/0001-19
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA 72.917.362/0001-52 27/03/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
MOGIANA, 1111 CENTRO 14660-000 27/03/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SALES OLIVEIRA (16)3852-1811 SP 09:27:27
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF INSCRIGAO ESTADUAL
53.873.144/0001-19
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
RUA SANTO ONOFRE, 200 - SL 9 JD SANTA ROSA 00000-000
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX
SAO PAULO SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 10,20
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGCAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

[ ANSERVE AGUA MINERAL COPO 22011000| 000 | 5405|UN 5,00] 5,00 0,00] 000] 000 000 000 000
789 [ ANSERVE AGUA MINERAL GARRAFA [22011000| 000 |5405[UN | 5,00] 9,00 54,00 0,00] 000 o00o] 000] 000 0,00
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES

R$ 0,00 Municipal, Fonte IBPT, Chave: ca7gi3

NOME: - IN: - OUT: - APTO: 0 - Trib aprox: R$ 10,20 Federal, R$ 4,13 Estadual,

Desbravador Software
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RECEBEMOS DE QUILIMANJARO COMDE ALIMHOTELLTDA OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAOQ: 27/03/2025 - DEST./ REM.: CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA - VALOR TOTAL: R$ 167,60
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000181059
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
QUILIMANJARO COMDE ALIMHOTELLTDA D AN FE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV ARMANDO FERRENTINI, 668 - ACLIMACAO - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CEP:04103-030 - SAO PAULO - SP i P 1 35250307 4543 5100 0111 5500 1000 1810 5910 1732 8122
) 1-SAIDA
L G)a36-1799 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. 0 ™
adm@ezhoteis.com.br N 000181’059 fl.1/1 nfe. fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F

135250805194390 27/03/2025 09:33:01

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
149478094117 07.454.351/0001-11
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA 72.917.362/0001-52 27/03/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
MOGIANA, 1111 CENTRO 14660-000 27/03/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SALES OLIVEIRA (16)3852-1811 SP 09:27:00
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL
07.454.351/0001-11
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
AV. ARMANDO FERRENTINI, 668 ACLIMACAO 00000-000
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX
SAO PAULO SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 7,04
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
l 9 - SEM FRETE
ENDERECO ‘ MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS S
PROD. /SERV. S s A ik 4 o S o DIt NITARIO i Zeaa - i
61 CAFE DA MANHA 21069090 090 | 5929 [UN 2,00 41,90 83,80 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
61 CAFE DA MANHA 21069090 090 | 5929 |UN 1,00 41,90 41,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
61 CAFE DA MANHA 21069090 090 |5929|UN 1,00 41,90 41,90 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00{ 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

6405 2589 0249)

31/2001

CFe-SAT Ref.:(3525 0307 4543 5100 0111 5900 1155 5601 6399 8701 0343), (3525 0307 4543
5100 0111 5900 1155 5601 6399 9028 5900), (3525 0307 4543 5100 0111 5900 1155 5601

\NOME: - IN: - OUT: - APTO: 0 - Trib aprox: R$ 7,04 Federal, R$ 30,16 Estadual,
R$ 0,00 Municipal, Fonte IBPT, Chave: ca7gi3

"JCMS recolhido pelo regime especial
"Este documento nao transfere credito do ICMS , conforme o artigo 3 , 1 da Portaria CAT n

Desbravador Software
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Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00416261

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
27/03/2025 09:32:30

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
RPS N° 416018 Série RPS, emitido em 27/03/2025 DAM9-EXEJ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 59.267.096/0001-00 Inscrigéo Municipal: 9.638.515-0
E Z Nome/Razéo Social: EZ HOTEIS LTDA
Enderego: AV ARMANDO FERRENTINI 00668 - ACLIMACAQ - CEP: 04103-030

HOTE'IS Municipio: S&o Paulo UF: SP

20250327u59267036000100

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 72.917.362/0001-52
Enderego: LOG MOGIANA 1111 - CENTRO - CEP: 14660-000

Inscrigéo Municipal: ===

Municipio: Sales Oliveira © . UF: SP E-mail: cmso@cmso.sp.gov.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: ---- Nome/Razéo Social: ----
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
DIARIA 1.000,00
ESTACIONAMENTO 25,00

Check-in: 26/03/2025 Check-out: 27/03/2025

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.025,00

INSS (RS) IRRF (R$) CSLL(R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadign do Servigo

07099 - Hospedagem em apart-service, flat, apart-hotéis, residence-service e congéneres. .
Valor Total das Dedugées (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)

0,00 1.025,00 5,00% 51,26 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 416018 Série RPS, emitido
em 27/03/2025; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/04/2025;
27/03/2025

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=9538515 0&nf=4...
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Léo Oliveira
Deputado Estadual

"DECLARACAQO

DECLARO para os devidos fins que os vereadores
Luiz Roberto Resende, Michel Fabiano de Oliveira, Natalia Fernanda
Martins e Marco Aurélio Balugoli do Municipio de Sales Oliveira-SP,
estiveram hoje neste Gabinete, para tratar de assuntos relacionados aos

interesses daquele Municipio.

S&o Paulo, 26 de Margo de 2025.

O& ‘e XD

Patricia Coppola
Assessora Parlamentar



Cimara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulo

Sales Oliveira/SP, 25 de margo de 2025.

Oficio Conj. Vereadores n° 10/2025

Gabinete Deputado ROGERIO SANTOS™
Ao

Exmo. Sr. Recebido em é!_?f_/
Rogério Santos )

MD. Deputado Estadual - MDB Assinatura: e
$&o Paulo - SP J )

Assunto: Solicita a destinacdo de recursos financeiros para aquisicdo de 1
(um) carrinho de anestesia para a Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa Rita, do

municipio de Sales Oliveira — SP.

Excelentissimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos, através deste, & presenca de
Vossa Exceléncia, no sentido de contemplar a Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa
Rita, do municipio de Sales Oliveira — SP, com recursos financeiros para aquisicdo de 1

(um) carrinho de anestesia.

Cabe destacar que a entidade ainda ndo conta com esse equipamento,
sendo assim, caso estd solicitagdo atendida proporcionard & populagao salense qualidade

€ seguranga nos servigos prestados na area da saude.

Ciente de que serd dada toda atencGo pertinente ao caso € na expectativa
de uma decisao favordvel, aproveitamos a oportunidade para reiterarmos Nossos protestos

de elevada estima e distinta consideragdo.

AtencioscmZ, ) -
Byt I _
L v Zié‘ituéiz: At Marco Aurélio Balugoli

Vereador - MDB Vereador - MDB
\% M‘cﬂ V‘Z"
Michel Fabiano de Otiveira Natdlia Martins
Vereador - Podemos Vereadord - MDB

Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sao Paulo, CE®: 14.660-000, Cx Postal 29 Tel: 0XX 16 3852-
1811/3216, e-mail: cmso@cmso.sp.gov.br Site: Www.cmso.sp.gov. br CNPJ: 72.917.362/0001-52 Pdgina 1



Camara Municipal c[eS

Estado de So Paulo .

Sales Oliveira/SP, 25 de margo de 2023.

Oficio Conj. Vereadores n° 12/2025

Ao ;

Exmo. ST. Gabinete Deputado ROGERID SANTOS
Rogério Santos ™ 032 2928

MD. Deputado Estadual - MDB Recebido em< &0 51

S&o Paulo - SP Assinatura:

| £
/0

Assunto: Solicita a destinac@o de recursos financeiros para a Sociedade
Beneficente e Hospitalar Santa Rita, do municipio de Sales Oliveira — SP, adquirir 1 (um)

equipamento de ultrassom.

Excelentissimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos, airaves deste, & presenga de
Vossa Exceléncia, no sentido de contemplar a Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa
Rita, do municipio de Sales Oliveira — SP, com recursos financeiros para aquisicdo de 1 (um)

equipamento de Ultrassom.

Tal solicitac@o visa oferecer a entidade e a populagdo um melhor
atendimento na drea da sadde, possibilitando o diagnostico rapido e preciso de algumas

doencas, além de evitar que ela se desloque para outras cidades para fazer exames.

Ciente de que serd dada toda ateng&o pertinente ao caso € na expectativa
de uma decisdo favoravel, aproveitamos a oportunidade para reiterarmos nossos protestos

de elevada estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente,
é /o4 //:4&{;%@% ¢
Luizinho Marco Aurélio Balugoli
Vereador - MDB Vereador - MDB

N~
Michel Fabiano de Oliveira ‘laféliu Martins
Vereador - Podemos Vereadora - MDB

et R
Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Ofiveira, Estado £z Sdo Paulo, CE®: 14.660-000, Cx Postal 29 Tel: 0XX 16 3852-
1811/3216, e-mail: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov.br CN®J: 72.91 7.362/0001-52 Pdgina 1




Camara Municipal de Sales Ofiveira

Estado de Sdo Paulo

Sales Oliveira/SP, 25 de margo de 2025.

Oficio Conj. Vereadores n° 11/2025

Ao cairste Deputado ROGERID SANTOS
Exmo. Sr. 2 O Z j
Rogério Santos Recebido em 50/ / 5]

MD. Deputado Estadual - MDB . '

SGo Paulo - SP Assinatura:

Assunto: Solicita a destinacdo de recursos financeiros para o custeio do setor

de satde do municipio de Sales Oliveira — SP.

Excelentissimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos, através deste, & presenga de
Vossa Exceléncia, no sentido de contemplar o municipio de Sales Oliveira/SP com recursos
financeiros na ordem de R$ 150 mil (cento e cinquenta mil reais), que serdo utilizados para
custeio do setor de salde municipal, para aquisicdo de medicamentos, materiais de uso

hospitalar, consumo e demais mantimentos indispensaveis.

A reivindicacdo se faz justa e necessdria, j@ que nosso municipio dispde de
recursos financeiros insuficientes para manter o bom atendimento dos municipes, com a

qualidade necessdria que merecem.

Ciente de que serd dada toda atengdo pertinente ao caso e na expectativa
de uma decisdo favoravel, aproveitamos a oportunidade para reiferarmos Nossos protestos

de elevada estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente,

it kB

Luizinho Marco Aurélio Balugoli
Vereador - MDB Vereador - MDB

Q

Michel Fabiano™as Oliveira Natdlia Marts
Vereador - Podemos Vereadora - MDB

e e e s
Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CE®: 14.660-000, Cx Postal 29 Tel: 0XX 16 3852-
1811/3216, e-mail: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cnso.sp.gov. br CN®J: 72.917.362/0001-52 Pdgina 1



Camara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulo

Oficio Conj. Vereadores n° 09/2025

B

A
Exma. Sra.

Sales Oliveira/SP, 25 de margo de 2025.

RECEBIDO
o Gomer
GABINETE DEP. EST. BRUNO GANEM

Clarice Ganem
MD. Deputado Estadual - PODEMOS
Sdo Paulo - SP

DATA: J)s/.03/20  OHORA: MY U6

1 POR: /;,//}//'a Q)

Assunto: Solicita recursos financeiros para castragdo de animais em situagGo de rua

e vulnerabilidade do municipio de Sales Oliveira - SP.

Excelentissima Senhora,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos, através deste, A presenca
de Vossa Exceléncia, solicitar a destinacdo de recursos na ordem de R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais), para redlizar a castragdo de animais (cdes e gatos), com o

intuito de diminuir a populacdo de animais de rua.

Lembrando que essa também é uma questao de saude publica e que

consequentemente trard@ mais qualidade de vida a todos.

Ciente de que serd dada toda atengdo pertinente ao caso € na
expectativa de uma decisGo favoravel, aproveitamos a oportunidade para

reiterarmos nossos protestos de elevada estima distinta consideragdo.

Atenciosamente,

éof’é M St

Luizinho
Vereador - MDB

m&@ 25D ko L
Michel >ab ano de Oliveira Natdlia Martins

Vereador - Podemos Vereadora - MDB

Marco Auré alugoli
Vereador - MDB

e S —————
_Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29 Tel: 0XX 16 3‘852-
1811/3216, e-mail: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov.br CNEJ: 72.91 7.362/0001-52 Pdgina 1




Camara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulo

Sales Oliveira/SP, 25 de marco de 2025.

Oficio Conj. Vereadores n° 07/2025

Ao

Exmo. Sr.

Léo Oliveira .

MD. Deputado Estadual
Sdo Paulo - SP

Assunto: Solicitagdo de investimentos em obras de infraestrutura e pavimentagdo no

Distrito Industrial de Sales Oliveira - SP.

Excelentissimo Senhor,

O Distrito Industrial de Sales Oliveira — SP, denominodo de “Professor

Geraldo de Barros”, foi criado pela Lei n° 939, de 18 de julho de 1990 e compreende
uma drea destinada para que émpresos e industrias do municipio € também da

regido se instalem para desenvolver suas atividades econdmicas.

Desde entdo, vdrias empresas € industrias se instalaram no local e, com
isso, passaram a desempenhar um papel muito importante na economia do
municipio, com a arrecadacdo de impostos €. sobretudo, com a geracdo de

in0meros postos de trabalho.

Contudo, apesar disso, também pode se constatar que ao longo
desses anos o Distrito industrial ndo recebeu a devida atengdo do Poder PUblico
municipal, principalmente no que diz respeito a realizagdo de investimenfos em

obras de infraestrutura.

Uma das grandes reclamagdes, dentre outras, dos empresarios €
industriais 1& instalados, é o fato de que o Distrito Industrial, com mais de 30 (trinta)
anos de existéncia, ainda n&o foi pavimentado.

Dessa forma, a falta de obras em infraestrutura no local se torna um
obstdculo para o desenvolvimento econdmico do municipio, uma vez que, acaba

Awvenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CE®: 14.660-000, Cx Postal 29 Tel OXX 16 3852-
1811/3216, e-mail: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov.br CNEJ: 72.917.362/0001-52 Pdgina 1
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Camara Municipal de Sales Olwveira

Estado de Sdo Paulo

tirando a atratividade e o interesse de novas empresas e industriais se instalarem no

municipio.
As fofos em anexo servem para demonstrar a atual condicdo do

Distrito Industrial do municipio, que, como se observa, ainda ndo conta com

iluminac&o publica, assim como suas vias ainda ndo sdo-pavimentadas.

Ante o exposto, solicitamos que Vossa Exceléncia coh’remple o
municipio de Sales Oliveira — SP com recursos financeiros na ordem de R$ 500.000,00
(quinhentos mil reais), para investimentos em obras de infraestrutura e
pavimentacdo no Distrito Industrial “professor Geraldo de Barros”, neste municipio

de Sales Oliveira — SP.

Sendo s6 para o momento, agradecemos a atenc&o dispensada €

reiteramos protestos de elevada estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente,
Z iz @cﬁ § KFSWM
Luizinho Marco Aurélio Balugoli
Vereador - MDB Vereador - MDB

RO 0m -

Michel Fabiano de Oliveira
Vereador - Podemos

Natdlia Martins
Vereadora - MDB

~
3 )
J

;/.}

& B

Avenida Mogiana n® 1.111, Centro, Sales Ofiveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14. 660-000, fol’osta[29 Tel> 0XX 16 3852-
1811/3216, e-mail: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov. br CN®J: 72.917.362/0001-52 ®dgina 2




Camara Municipal de Sales Oliveira
Estado de Sdo Paulo

de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29 0XX 16 3852- S
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Cimara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulo

Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sao Paulo, CE®: 1 ®ostal 29 Tel: 0XX 16 3852-
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Estado de Sdo Paulo

enida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado dz Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29 Tel> 0XX 16 3852-
1811/3216, e-mail: cmso@cmso_sp.gov.6r Site: www.cmso.sp.gov.br CNBJ: 72.917.362/0001-52 Pdgina 5
{

oo

/




Camara Municipal de Sales Oliveira
Estado de Sdo Paulo
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

2083 - SALES OLIVEIRA, SP
DATA: 31/83/2825 HORA: 11:83:26
TERMINAL: 1100 NSU: 800162 AUT.: 00ei4

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC. : @0000a

AGENCIA/OPERACAQ/CONTA: 2083/006/02.000.0807-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL SALES OLIVEIRA
PORTADOR DO RECURSO

EMERSON FERNANDO CAMELUCCI

CPF/CNPJ: 348.774.018-75

VALOR TOTAL: 132,90
.VALOR EM ESPECIE: 132,90

INFORMACOES, RECLAMACOES, SUGESTOES E ELOGIOS
ALO CAIXA: 40884 0184 (CAPITAIS E REGIOES
METROPOLITANAS)
ALD CAIXA: 0860 1@4 @104 (DEMAIS REGIOES)
SAC CAIXA: 0800 726 Biat
SAC CAIXA: 08@@ 726 2492 (PESSOAS COM
DEFICIENCIA AUDITIVA)
PORTAL FALE CONOSCO:
WWW,CAIXA. GOV, BR/FALECONOSCO/
OUVIDORIA CAIXA: 08@@ 725 7474

18 Via - Via Cliente



CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

AVENIDA MOGIANA CNPJ:72.917.362/0001-52

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.39

Conta da devolugdo:2-0001 Detalhamento: 1
Data da devolugé&o:31/03/2025 Tipo de documento: DEPOSITO

Valor da Devolucdo R$ 132,90

(cento e trinta e dois reais e noventa centavos) * * * * * * % * * % *x * * *
W e N e ol e o ol e e ol e g 1L g ol TR e e VRS IS o o e e LS gt ol SEAen e e h T et ol e oo e st Sl gt Tt ol
Ve et il e e e ke et et ndten S g Ve S o TR e ek o e v

Nome : Danilo Augusto Pegorin

Empenho: 58 Data: 21/03/2025 Valor: 3.500,00

Local....: 010101 CORPO LEGISLATIVO

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 Manutencdo do Corpo Legislativo
Natureza.: 3.3.90.36.02 DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PATsS

Discriminagéo: Adiantamento ao Vereador Luiz Roberto Sampronio Resende
para cobertura de despesa de viagem a Sao Paulo SP, nos di
as 26 e 27/03/2025, juntamente aos Vereadores Marco Auréli
o Balugoli, Michel Fabiano de Oliveira e Natalia Fernanda Ma
rtins, para reunides com o Deputado Léo Oliveira, Clarice Ga
nem e Rogério dos Santos na Assembleia Legislativa - ALES
P. Despesas previstas com Alimentagdo, hospedagem, comb
ustivel e estacionamento. m

Recebi o valor a que se refere a presente guia.

——

ﬁALEé)DEQL‘I IRA, 31/03/2025
/( JM//L‘//(,(}QM."’\

Santos

. PA— ontador
Danilo Augusto P?g rin CRC:1SP261194
Tesoureiro . CPF:319.325.038-46




CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

AVENIDA MOGIANA

72.917.362/0001-52 Exercicio: 2025
Pagina 1

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA SITUACAO:  Aprovado

UNIDADE: 010101 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: Danilo Augusto Pegorin

NOTA DE EMPENHO N. 00058 DE 25/03/2025 PRESTAR CONTA ATE 04/04/2025

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 25/03/2025

VALOR AD: R$ 3.500,00 VALOR DEVOLV: R$ 132,90

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Tot
2927 27/03/2025  Churrascaria Grill Sul Leme Lt: 04 Refeigoes 574,53 574.¢
1878023 26/03/2025 Madero Indus Refeicoes 441,02 485,
15655 26/03/2025  JP Churrascaria Grill Restaura 04 Refeigoes 649,84 649,¢
001317221 26/03/2025  Posto de Servigos Tutoia Ltda. Combustivel 201,81 201,¢
15656 26/03/2025  JP Churrascaria Grill Restaura Estacionamento 20,00 20,(
350301 26/03/2025  Rodosnack Coral Lanchonete « Refeigoes 186,30 186,:
01 26/03/2025 César Taxi 21,00 21,(
02 26/03/2025 Joao Victor Taxi 21,00 21,(
10130 27/03/2025  Anserve LJ Comercio de Bebic Agua Mineral 59,00 59,(
181059 27/03/2025  Quilimanjaro Com de Alim hote Refeicao 167,60 167,¢
416261 27/03/2025  EZ Hoteis Ltda Hospedagem 1.025,00 1.025,(

Valor da Prestagédo de Contas: R$ 3.367,10
DATA: 31/03/2025 Assinatura do responsavel:
vl N el e y /’//
Y/, =
CONFERIDO POR: /\‘_,(,)Mr O Oou' N \ 77 ,4{-)4,,/[}' / <O~
/) < N—" Assj a do conferente

RS

isto Coptabilidade
Dan{lo dos Santos
Contador

CRC:1SP261194
CPF:319.325.038-46




